Lista

3 LISTA CIVICA GIOVANI PER LA LEGALITA'

LISTA CIVICA CITTA'VIVA
5 FUTUROELIBERTA'

6 LISTA CIVICA NOI DONNE
7 LISTA CIVICA STELLA

12 IL POPOLO DELLA LIBERTA'

16 LISTA CIVICA VOCENUEVA

PROVINCIA : NAPOLI

ELEZIONE SINDACI DEL 11 NOVEMBRE 2012

PREFERENZE ELETTI

COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO

Candidato

BOCCIA GIOVANNI
MENZIONE GIUSEPPE
ANDREOL|I TOMMASO
EMENTATO ANDREA
MIRANDA LUIGI
AMBROSIO FILOMENA

DE LORENZO ANIELLO
ARCHETTI LORENZO
GHIRELLI ENRICO
PARENTE ROBERTO
AMBROSIO ANTONIO AGOSTINO
SANTORELLI FRANCESCO
ZURINO NUNZIO
BORRIELLO ANTONIO

N.B.: EVENTUALI SEGGI MANCANTI SONO STATI ATTRIBUITI AL CANDIDATO A SINDACO NON ELETTO
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Preferenze

111
183
397
252
251
150
519
443
214
176
817
490
336
224
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